UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA

GABINETE DA REITORIA

Autorizada pelo Decreto Federal No 77.496  de  27/04/1976

Reconhecida pela Portaria Ministerial No874/86 de 19/12/1986
Recredenciada pelo Decreto Estadual nº 9.271 de 14/12/2004

AVISO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSOS DEFERIDOS

Administração da Produção

Laboratório Contábil

Marketing Gerencial

Metodologia Aplicada à Contabilidade

Ciência Política

Ética Profissional, Psicologia Hospitalar, Psicologia e Direito

Filosofia Geral e Ensino de Filosofia

O Reitor da Universidade Estadual de Feira de Santana, no uso de suas atribuições, torna
público a homologação das inscrições da Seleção Pública para Professor Substituto, Edital
001/2015, publicado no DOE, edição de 05/02/2015, que seguem assim discriminados:

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Matéria:
Annita Kelly Cardoso de Andrade Souza, Edmayre Coêlho dos Santos e Rubislan Oliveira Passos.

Área:
Daniel de Jesus Pereira, Joan Ricardo Oliveira da Silva, Marival Rodrigues Silva e Vilma Silva
Lima.

Área:
Andreia Peruna de Santana, Cleber da Silva Vieira, Dulcila Barreiros Torres Ecard, Heitor Ferrari
Marback, Renata Dias Costa Sá, Ronei Rocha Barreto de Souza e Vital dos Santos Souza Junior.

Área:
Mateus de Moura Oliveira

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E FILOSOFIA
Área:
Carla Galvao Pereira

Área:
Manuela Ribeiro dos Reis

Área:
Cristiane Vilas Bôas Santos, Laiz Fraga Dantas, Maria Rita Santos, Mauricio Silva Alves e Rony
Henrique Souza.

Área:
Aline Santos Soares, Ednelson da Silva, Louise Cristine Santos Sobral e Milena de Oliveira Pérsico
Monteiro.

Área:
Amanda Maracajá Vaz de Lima Queiroz, Christine Nicole Zonzon, Ligia Évora Constantino,
Murilo Souza Arruda e Zelinda dos Santos Barros.

Área:

Ana Flavia de Souza Santana, Clarissa Santos Fontoura e Simone Pedreira Alves

Área:
Franciane Fonseca Teixeira Silva, Iara Nancy Araujo Rios, José Bonifácio do Amparo Sobrinho,
Mateus de Mattos Souza, Nayara Lima Longo e Sabrina Torres Gomes.

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS
Área:
Ana Carolina Moura Teixeira, Josemiller Rodrigues Amorim Felix, Leonardo Lima de Araujo e
Rogerio Vitorio de Jesus.

Área:
Adriana da Silva Lima, Ariane Oliveira da Silva, Diêgo Moreno Neiva Pereira, Gisseli Souza
Valasques, Raquel de Lima Sachdev e Vanessa de Souza Santos.

Área:
Daniel dos Anjos Costa, Danilo de Oliveira Gonçalves e Igor Leonardo Oliveira Bastos.

Área:
Consuelo Lima Navarro de Andrade e Gabriel Matos Lima

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
Área:
Ana Paula Amorim Ramos, Cleber da Silva Reis, Silvana Maciel Pires e Tâmara Fonseca da Silva

DEPARTAMENTO DE FÍSICA
Área:
Edcarlos da Silva Santana, Frederik Moreira dos Santos, Jeová Lacerda Calhau, Paquisa Melo de
Oliveira Pereira e Pedro Javier Gomez Jaime.

Área:
Leila Paula dos Santos Carvalho e Marcos Vinicios de Souza

DEPARTAMENTO LETRAS E ARTES
Área:

Aaron Roberto de Mello Lopes, Marcianna Costa Sousa e Maria da Gloria Lemos de Ledezma

Estágio Básico I e Psicologia das Relações Humanas

Introdução à Antropologia

Família e Processos Saúde-Doença-Cuidado e Estudo e Intervenção da Psicologia em
Contextos Comunitários

Pesquisa em Psicologia e Orientação Monográfica I

Matemática

Química Analítica

Desenvolvimento de Software

Geologia, Paleontologia e Geotecnologias

Metodologia e Prática do Ensino de Geografia

Ensino de Física

Física Experimental

Etnomusicologia / História da Música I, II e III / História e Diversidade da
Música/Brasileira I e II

Área:
Lidiane Ferreira Silva

Área:

José Hugo da Silva Santos, Josinaldo Gomes Batista, Natanael de Souza Ourives, Pedro Amorim de
Oliveira Filho e Sólon de Albuquerque Mendes

DEPARTAMENTO DE SAÚDE
Área:
Andrei Souza Teles, Bianca de Oliveira Araujo, Gabriela Santana Bastos, Kércia Alvares
Nascimento, Marlon Vinicius Gama Almeida, Mineia Araujo Carneiro Bastos, Ohana Cunha do
Nascimento e Rafaela Braga Pereira Velôso.

Área:
Carolina Carvalho Almeida, Diego Carneiro Ramos, Jose Jorge Silva Junior e Jósquia dos Santos
Barbosa.

Área:
Ana Cristina de Amorim Alves

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E FILOSOFIA
Área:
Osny Andre Pedreira Telles - não atendimento do item 3.10

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS
Área:
Nemize da Silva Magalhães - não atendimento do item 3.10.1 letra “e”

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Área:
Heanes Cunha de Almeida - não atendimento do item 3.10.1 letra “e”

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
Área:
Cristiano Cassiano de Araujo - não atendimento do item 3.10

Feira de Santana, 26 de fevereiro de 2015.

Reitor

Libras

Teoria e Percepção Musical I, II, III e IV/Harmonia I e II / Estruturação Musical I e II /
Arranjo, Composição e Criação Musical

Enfermagem em Saúde Coletiva I

Gestão e Farmácia Hospitalar

Emergência

PROCESSOS INDEFERIDOS

Introdução à Antropologia

Matemática

Laboratório Contábil

Metodologia e Prática do Ensino de Geografia

José Carlos Barreto de Santana

	Page 1
	Page 2
	Page 3